
2007/04/02 Przedstawicielstwo firmy K-4

Jest nam miło poinformować państwa o fakcie poszerzenia naszej oferty handlowej o wszystkie produkty
marki K-4.

   OLEJ SILIKONOWY
  preparat do pielęgnacji tworzyw sztucznych, drewna, metali, gumy.

Bezbarwny olej silikonowy jest idealnym środkiem smarnym. Redukuje tarcie i zużycie elementów,
zapobiega ich przyleganiu i wzajemnemu sklejaniu. Doskonale nabłyszcza, konserwuje i wygładza
powierzchnie z tworzywa sztucznego, gumy, metalu i drewna.

[kup]   OLEJ WAZELINOWY
 preparat do smarowania mechanizmów precyzyjnych 

Uniwersalny, niebrudzący i bezbarwny olej wazelinowy jest szczególnie polecany do smarowania
wszystkich części maszyn, szczególnie precyzyjnych. Neutralny w kontakcie z tworzywami sztucznymi.
Ułatwia poślizg i zabezpiecza przed przywieraniem wyrobów z tworzyw sztucznych i gumy do form.

[kup]   POWŁOKA ANTYKOROZYJNA
 Preparat do ochrony metali przed korozją

Preparat stanowi doskonałą ochronę antykorozyjną elementów metalowych narażonych na wpływ
warunków atmosferycznych jak i tych wewnątrz pomieszczeń. Tworzy ciągłą i jednolitą warstwę
przypominającą tworzywo sztuczne barwy żółto-brązowej która zapobiega powstawaniu rdzy.

[kup]   ANTY GRAFFITI

 Specjalnie stworzony preparat do usuwania zabrudzeń typu graffiti, flamastry oraz różnego rodzaju
farby.  IPA
 Preparat do czyszczenia:
 - czytników CD-ROM, DVD, AUDIO-CD
 - urządzeń otycznych
 - mechanizmów AV
 - telefonów komórkowych

Preparat doskonale usuwa brud, kurz, oleje, smary oraz inne zanieczyszczenia powodujące zakłócenia w
działaniu urządzeń. Środek neutralny chemicznie. Nie pozostawia plam ani smug.

[kup]   LCD CLEANER 
 środek do czyszczenia ekranów LCD, TFT, notebooków, PDA, powierzchni szklanych

 Preparat usuwa tłuszcz, kurz i inne podobne zabrudzenia, pozostawiając idealnie czystą powierzchnię bez
smug. Nie uszkadza powłoki antyrefleksyjnej.

[kup]   ELECTRONIC CLEANER 
 środek do czyszczenia układów elektronicznych i elektrotechnicznych

 Preparat pozwala na dokładne odtłuszczenie z olei, smarów i tłuszczy, usuwa również kurz, siarczki i
tlenki. 
 Sposób użycia: Po odłączeniu sprzętu od zasilania nanieść preparat na czyszczoną powierzchnię.
Delikatnie przetrzeć miękką ściereczką do uzyskania pożądanego efektu. 
 Wstrząsnąć przed użyciem.

[kup]   SPRĘŻONE POWIETRZE
  NIEPALNY GAZ wydmuchiwany pod duzym cisnieniem

Znakomicie usuwa kurz oraz inne zanieczyszczenia z trudno dostępnych miejsc. Nie pozostawia żadnych
śladów na czyszczonej powierzchni. Doskonale sprawdza się podczas czyszczenia mechanizmów
precyzyjnych, sprzętu komputerowego, medycznego, fotograficznego. Zaletą produktu jest niepalność.

[kup]   PŁYN DO CZYSZCZENIA HAMULCÓW
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Wysokiej jakości środek czyszczący rozpuszcza i wypłukuje zanieczyszczenia z hamulców tarczowych,
bębnowych, klocków hamulcowych, płyt i okładzin sprzęgieł oraz innych zabrudzonych części maszyn.
Usuwa skutecznie zabrudzenia zawierające oleje i smary. Szybko odparowuje nie pozostawiając osadów.
Nie powoduje korozji.

[kup]   ODRDZEWIACZ

Preparat posiada doskonałe właściwości odrdzewiające i penetrujące. Dzięki właściwościom pełzającym i
kapilarnym zapewnia szybką penetrację i rozpuszczanie warstwy rdzy co pozwala na skuteczne
odblokowywanie skorodowanych i zapieczonych połączeń i elementów mechanicznych: śruby, nakrętki,
oprawy, łańcuchy itp. Wypiera wodę zapewniając ochronę przed dalszym rozwojem korozji. Nie reaguje z
gumą i tworzywami sztucznymi.

[kup]   STYK

Specjalny preparat przeznaczony do czyszczenia zabrudzonych, skorodowanych styków oraz elementów
elektrycznych, elektronicznych, płytek drukowanych, przekaźników itp. Usuwa brud, oleje, smary, żywice,
kurz, tlenki i siarczki oraz resztki kalafonii. Odparowuje całkowicie nie pozostawiając żadnych nalotów.
Nie reaguje z tworzywami sztucznymi, stalą oraz stopami metali nieżelaznych.

[kup]

 Pełna oferta preparatów (wraz ze szczegółowymi informacjami) dostępna jest w naszym e-sklepie 
 

lub po skontaktowaniu się z oddziałem.  
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